
o W  do
SUuUi 6vwtUj c&A/wupuu

cUa û  ^ * u 4 qoT *

UCHWAŁANr XIII/122/07 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2007 roku

w sprawie budżetu gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, zm.: z 
2002r. z późniejszymi zm ianam i) oraz art. 165, ust. 165, art.0184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249, 
poz. 2104, z późniejszymi) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Ustala się dochody gminy na 2008 rok w wysokości - 11.053.783 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1,2,4 i 14
w tym: wyodrębnia się dotacje na realizację zadań z
zakresu administracji rządowej zlecone gminie - 2.323.729 zł

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2008 rok w wysokości - 11.469.199. zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 3, 4 i 5, w tym:

wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone gminie w wysokości - 2.323.729 zł.

§2

1. Deficyt budżetowy w wysokości 415.416 zł zostanie pokryty przychodami z:
- pożyczki zaciągniętej w WFOŚ i GW, w wysokości 415.416 zł,

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 707A \6  zł oraz rozchody w wysokości 292.000 
zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§3

1. Określa się limit wydatków na zadania inwestycyjne na rok 2008 w wysokości 1.449.368.zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

2.. Określa się limity wydatki związane z wieloletnimi programami inwestycyjnymi zgodnie z 
załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§4

1. W budżecie tworzy się rezerwę ogólną na wydatki nieprzewidziane w wysokości 
50.000zł.



2. W budżecie tworzy się rezerwę celową na wydatki związane z zarządzaniem 
kryzysowym w wysokości 2.000zł.

3. W budżecie ustala się kwotę 50.000 zł na spłatę odsetek od zaciągniętych kredytów i 
pożyczek na zadania inwestycyjne.

§5

Ustala się przychody i wydatki funduszy celowych w wysokości :
- przychody - 12.550 zł
-wydatki - 12.550 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§6

1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 
kwocie - 46,960 zł.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie polityki
rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 57.960 zł.

4. Ustala się plan wydatków na realizację gminnego programu przeciwdziałaniu narkomanii 
w wysokości 1.000 zł.

4. Ustala się limit wydatków w formie dotacji celowej na finansowanie zadań z zakresu 
realizacji zadań zleconych przez centra integracji społecznej wysokości 3.000 zł.

§7.

1. Ustala się dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008r. w wysokości 2.323.729 zł

2. Szczegółowy podział dochodów i wydatków wyodrębnionych na realizację zadań z 
zakresu administracji rządowej zleconych gminie określa załącznik Nr 7 do uchwały 
budżetowej.

§8.

Ustala się kwotę dotacji podmiotowych dla instytucji kultury na łączną kwotę 305.000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.

§9

1. Ustala się limity wydatków na finansowanie programów i projektów realizowanych ze 
środków unijnych zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się limity wydatków związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w 
drodze umów lub porozumień zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały.

§10
Przyjmuje się do budżetu po stronie dochodów kwotę 25.000 zł uzyskanej pomocy 
finansowej z budżetu Powiatu Malborskiego -  10. 000 zł oraz Powiatu Tczewskiego -  15.000 
zł na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa punktu widokowego na wale wiślanym w Lisewie 
Malborskim”.



§11
Upoważnia się Wójta Gminy Lichnowy do:

1) dokonania przeniesień planowanych wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami w obrębie działów,

2) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 200.000 zł,

3) zaciągania zobowiązań :
na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy i projekty 
realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych oraz 
na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich do wysokości 300.000 zł,

- z tytułu umów, których realizacja w roku 2008 jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 
działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 2008 na łączną kwotę 200.000 zł.

§ 12

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2008r i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Lichnowy.

P R Z E

Jan Michalski



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały w sprawie budżetu gminy Lichnowy na 2007 rok

Konstrukcję budżetu gminy na 2008 rok oparto na informacjach Ministerstwa 
Finansów oraz własnych prognozach i kalkulacjach kosztów utrzymania bieżącego jednostek 
organizacyjnych gmin jak i nakładów na planowane zadania gospodarcze.

Wydatki bieżące stanowią 87,4 %, natomiast inwestycyjne 12,6 % budżetu
gminy.

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych proponuje się utworzenie rezerwy ogólnej 
w wysokości 50.000 zł oraz rezerwę celową w wysokości 2.000 zł na wydatki związane z 
zarządzaniem kryzysowym.
W budżecie gminy planuje się zaciągnięcie:
- pożyczki długoterminowej w wysokości 555.000 zł z WFOSiGW na budowę IV etapu 

kanalizacji wsi Szymankowo,
- długoterminowego kredytu w wysokości 152.416 zł na pokrycie wydatków zadania 

inwestycyjnego-budowa kanalizacji wsi Szymankowo oraz udzielenie pomocy finansowej 
dla Powiatu malborskiego na remonty cząstkowe dróg powiatowych,

W § 5 ustala się plan przychodów i wydatków jednostek prowadzących działalność w formie 
gospodarki pozabudżetowej oraz plan przychodów i wydatków funduszy celowych Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.
W § 6 określa dochody w wysokości 46.960 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki GKRPA określone w programie profilaktyki 
rozwiązywania problemów alkoholowych.

Uchwała przewiduje upoważnienie dla Wójta Gminy, zgodnie z art. 188, ust 2 pkt 2 
ustawy o finansach publicznych na dokonywanie zmian planu wydatków miedzy rozdziałami 
i paragrafami w budżecie gminy.

\ r p  <ć5h TT

iB£sń2 5 &



INFORMACJA
O PLANOWANYCH DOCHODACH I PRZEWIDYWANYCH 
WYDATKACH BUDŻETOWYCH W 2008 ROKU

Przy opracowaniu budżetu gminy na 2008 r przyjęto następujące założenia:

I. Dochody budżetowe:
1. Przyjęto wzrost dochodów własnych gminy:

- podatek od nieruchomości - 6,7 %
- podatek od środków transportowych - poziom roku 2007,
- podatek od posiadania psów na poziomie roku 2007,
- dochody z czynszu od lokali mieszkalnych - wzrost 2,2 %
- waloryzacja stawek czynszu za lokale użytkowe o stopień inflacji.

2. Wpływy z podatku rolnego przyjęto w oparciu o równowartość pieniężną 
2,5q żyta obliczoną wg średniej ceny skupu żyta za III kwartały 2006r., 
która wynosi 58,29 zł obniżoną do 50 zł.

3. Przyjęto wielkość :
- subwencji oświatowej - 3.486.600 zł,
- części wyrównawczej - 1.607.926 zł,
- subwencji równoważącej - 53.077 zł,
- planowana kwota dochodów gminy z tytułu udziału we wpływach z
podatku dochodowego od osób fizycznych - 822.275 zł
określone przez Ministra Finansów pismem Nr ST3-4820-26/2007 z dnia 
10 października 2007r,

4. Przyjęto przewidywane wielkości dotacji na zadania administracji 
rządowej zlecone Gminie Lichnowy na 2008r. określone przez Wojewodę 
Pomorskiego pismem z dnia 25.10.2007r. Nr Fn. I. 3010/6/M/07 oraz 
Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura Wojewódzka w Gdańsku pismem Nr 
DGD 421-39/07 z dnia 24.10.2007r.

5. Po stronie dochodów przyjęto kwotę 25.000 zł pomocy finansowej

II. WYDATKI BUDŻETOWE

Przy opracowaniu wydatków budżetowych na 2008 rok przyjęto, że :
1) wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych w 2008r. wyniesie ok. 2,3 %,
2) poziom wzrostu wynagrodzeń w roku 2008 - 2,5%,



3) składki na ubezpieczenia społeczne:
- ubezpieczenia emerytalne - 9,76%,
- ubezpieczenia rentowe - 4,5%,
- ubezpieczenia wypadkowe - 0,86 %.

4) wysokość składki na Fundusz Pracy została ustalona na poziomie 2,45%,
5) w budżecie przewidziano rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w 

wysokości 50.000 zł, tj. 0,44 % planowanych wydatków oraz rezerwę celową 
na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym w wysokości 2.000 zł tj.
0.02% planowanych wydatków.

W budżecie na 2008 rok na wydatki inwestycyjne przewiduje się kwotę 
1.449. 368 zł środków własnych, którą planuje się przeznaczyć na n/w 
zadania

- budowa kanalizacji wsi Szymanowo - 700.000 z ł ,
- monitoring przepompowni kanalizacyjnych -  60.000 z ł ,
- rozdział instalacji sieci kanalizacyjnej w Lisewie Malborskim -  

60.000zł,
- modernizację dróg gminnych - 115.000 zł,
- remont dachu budynku sklepu w Lichnowach na ul. Jesionowej -

16.500 zł,
- remont pomieszczeń budynku urzędu gminy -  51.118 zł,
- zakup samochodu strażackiego dla OSP w Lichnowach -  80.000 zł
- termomodernizacja ZS w Lisewie Malb. - 150.000 zł,
- zamontowanie sieci centralnego ogrzewania świetlicy 

socjoterapeutycznej w Borętach 15.000 zł,
- remont świetlicy szkolnej ZS w Szymankowie -  8.750 zł,
- budowa placów zabaw -  60.000 zł,
- montaż nowych punktów świetlnych -  64.000 zł,

Wydatki bieżące skalkulowano przewidując ich wzrost wg określonych w 
projekcie budżetu państwa podstawowych wskaźników, dotyczących 
przewidywanej skali inflacji oraz cen i towarów konsumpcyjnych.

Główną pozycję wydatków budżetu gminy stanowi oświata, której źródłem 
pokrycia w większości jest subwencja oświatowa, przyjęta w wysokości 
3.486.600 zł. Otrzymana subwencja nie pokrywa kosztów utrzymania placówek 
oświatowych. Dotacja z budżetu gminy na ten cel wynosi 362.422 zł.

Z dochodów własnych pokryto koszty dowozu uczniów do szkół -  164.331 
zł, utrzymanie przedszkoli przy szkołach -  171.608 zł, dopłata do utrzymania 
przedszkoli -  20.800 zł, pozostała działalność -  5.000 zł, wydatki inwestycyjne 
w szkołach - 158.750 zł.



Wydatki w dziale 852 Pomoc społeczna skalkulowano w zakresie zadań 
własnych w wysokości 898.600 zł oraz zadań zleconych w wysokości
2.283.300 zł.
r

Środki własne przeznaczono na :
- świadczenia społeczne - 569.400 zł
- utrzymanie GOPS - 276.800 zł
- dodatki mieszkaniowe - 140.000 zł,
- pozostała działalność - 5.000 zł,
- dopłata do pobytu w DPS - 41.000 zł
- pokrycie kosztów pobytu w ośrodkach wsparcia - 27.000 zł,

- pokrycie kosztów pobytu w placówkach opiekuńczo-wychowawczych -  
2.400zł,

- wypłatę świadczeń rodzinnych i zaliczek alimentacyjnych -  2.013.100,
- opłatę składek zdrowotnych za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomoc społecznej -  28.800 zł,
- świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych -  33.100 zł.

Zaplanowano wydatki na rzecz Izby Rolniczej w wysokości 26.000 zł ,co
stanowi 2 % z odpisu od planowanych wpływów z tytułu podatku rolnego.

III. WNIOSKI KOŃCOWE

1. Budżet gminy na 2008 rok opracowano na podstawie przedstawionych 
wyżej założeń i kalkulacji.

2. W budżecie na inwestycje przeznacza się kwot 1.449.368 zł, która nie 
pokrywa kosztów planowanych zadań. Zakłada się pozyskanie środków z 
zewnątrz ( przy założeniu do 50 % udziału środków własnych)

3. Deficyt budżetowy w wysokości 707. 416 zł planuje się pokryć z 
przychodów z zaciągniętej pożyczki długoterminowej w wysokości 555.000 
zł, długotrwałego kredytu -  154.416 z ł .

4. Po stronie rozchodów zaplanowano spłatę rat pożyczek i kredytów 
zaciągniętych na realizację zadań inwestycyjnych w wysokości 292.000 zł 
oraz kwotę 50.000 zł na spłatę odsetek od zaciągniętych zobowiązań.



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr Xlll/122/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 grudnia 2007 roku

ZESTAWIENIE DOCHODOW I WYDATKÓW BUDŻETU 
GMINY LICHNOWY na 2008r.

Dział N azw a Dochody Wydatki
Plan 2008 P lan  2008

0 1 0 Rolnictwo i łowiectwo 5 300 ,00 870 000 ,0 0

400 W ytw arzanie i z ao p a trz e n ie  

w en erg ię  e lek t.,g az  i w odę 15 150,00 45  100,00

600 T ransport i łąc zn o ść 0 ,00 288  000 ,00

700 G o sp o d ark a  m ieszkan iow a 86 100,00 102 466 ,0 0

710 D ziałalność usługow a 0 ,00 25 000 ,00

750 A dm inistracja publiczna 50 000 ,00 1 399 672 ,00

751 Urzędy N aczelnych o rganów  

w ładzy państ.kontro li i ochrony  

praw a o raz  sądow nictw a 729 ,00 729 ,00

754 B ezp ieczeństw o  publiczne 

i och rona  przeciw pożarow a 17 000 ,00 140 000 ,00

756 D ochody od o só b  praw nych 

od o só b  fizycznych i od innych 

jed n o stek  nie p o siad a jący ch  

osobow ości praw nej o raz  wydatki 

zw iązan e  z ich poborem

3 035 995 ,0 0 73 000 ,00

757 O bsługa  długu publicznego 50 000 ,00

758 R óżne rozliczenia 5 152 603 ,0 0 52 000 ,00

801 O św iata i w ychow anie 176 161,00 4 466  907 ,00

851 O chrona zdrowia 1 740 ,00 58 960 ,00

852 P om oc sp o łeczn a 2 48 8  000 ,00 3 181 600 ,00

854 E dukacyjna op ieka  w ychow aw cza 0 ,00 65 265 ,00

900 G o sp o d ark a  kom unalna  i o ch ro n a  

środow iska 25 005 ,00 251 000 ,00

921 Kultura i ochrona dziedzictw a 

narodow ego 0 ,00 367 500,00

926 Kultura fizyczna i spo rt 0 ,00 32 000 ,00

OGÓŁEM BUDŻET 11 053 783,00 11 469 199,00

R Z E WZ2f D N IC 
Rf^ęły Gmi

/List 
fan Michalski



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/122/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 grudnia 2007 roku

DOCHODY BUDŻETU GMINY LICHNOWY 
WG WAŻNIEJSZYCH ŹRÓDEŁ na 2008 rok

Treść Plan 2008
Ogółem dochody budżetu: 11 053 783,00
z tego:
I.Dochody własne 2 503 905,00
1.Wpływy z podatków 2 081 010,00

a/ podatek rolny 1 300 000,00
b/ podatek od nieruchomości 720 000,00
c/ podatek od środków transportowych 23 500,00
d/ podatek od posiadania psów 0,00
e/ wpływy z karty podatkowej 300,00
f/ podatek od czynności cywilnoprawnych 35 000,00
g/ podatek od spadku i darowizn 2 100,00
h/ podatek leśny 10,00
i/ podatki zniesione 100,00

2.Wpływy z opłat 156 165,00
a/ opłata skarbowa 15 000,00
b) opłata za posiadanie psa 2 000,00
c/ obwody łowieckie 3 600,00
d) usługi w oświacie 13 500,00
e) dostarczanie ciepła 15 100,00
f) opłata za korzystanie z zezwoleń

na sprzedaż napojów alkoholowych 46 960,00
g) opłata targowa 500,00
h/ zwrot kosztów upomnień 3 000,00
i/ różne dochody 2 800,00

j/ usługi UG 6 700,00
k/ dochody związane z realizacja zadań

z zakresu adm. rządowej 300,00
k) opłata produktowa 5,00
I) różne opłaty 46 700,00
ł/ zwrot dotacji niesłusznie pobranej 0,00

3. Odsetki od środków finansowych gminy
zgromadzonych na rach.bankowych 5 000,00

4. Odsetki od nieterminowych uregulowań
należności z tytułów wymienionych
w pkt.1-2 15 000,00

5. Dochody z majątku gminy 88 340,00
a/ wpływy z dzierżawy gruntów,lokali 69 000,00
b/ wpływy ze sprzedaży działek budowlanych

budynków 15 000,00
cl opłata za wieczyste użytkowanie 900,00
d/ wynajm sprzętu 1 740,00
e/ opłata z ścieki 1 700,00



6. Darowizny pieniężne 17 000,00
7. Dożywienie dzieci w szkołach 116 390,00
8. Pomoc finansowa 25 000,00

II. Udziały w podatkach stanowiących 829 275,00
dochód budżetu państwa
a/ udział w podatku od osób fizycznych 
b/ udział we wpływach od osób prawnych

822 275,00 
7 000,00

III. Subwencja ogólna 5 147 603,00
a/ subwencja na zadania oświatowe 
b/ subwencja wyrównawcza 
c/ subwencja równoważąca

3 486 600,00 
1 607 926,00 

53 077,00

V. Dotacja celowa na zadania własne 247 336,00

VI. Dotacja celowa na zadania zlecone 2 323 729,00

VII.Środki ze źródeł pozabudżetowych 0,00

VIII. Środki na realizację programów
finansowanych z budżetu Unii Europejskiej

1 935,00

OGÓŁEM DOCHODY 11 053 783,00

P R Z E W O D N I C Z /
R a d / GmipV 

Jhn Michalski



Załącznik nr 3

ZESTAWIENIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH W/G ZADAŃ na 2008 rok

D z ia ł N a z w a P la n  20 0 8
0 1 0 RO LN IC TW O  I ŁO W IE C TW O 870 000,00

melioracja 1 000,00
składki na Izby Rolnicze 26 000,00
dopłata do odprowadzonych ścieków wieś Szymankowo 28 000,00
utrzymanie oczyszczalni Lichnowy 1 000,00
wydatki inwestycyjne 
w tym:

814 000,00

1. Budowa kanalizacji wsi Szymankowo 694 000,00
2. monitoring przepompowni kanalizacyjnych 60 000,00

3. rozdział instalacjii kanalizacyjnej wsi Lisewo dla dodatkowych 
odbiorców 60 000,00

W YTW A R ZA N IE  I ZA O PA TR ZEN IE
400 W  E N .ELEK T.,G A Z I W O D Ę 45 100,00

dostarczanie ciepła 15 100,00
wydatki inwestycyjne 30 000,00
w tym:

1 wydatki na zakup udziałów w spółce CWŹ Nowy Dwór Gdański 30 000,00

600 TR A N SPO R T I ŁĄCZNO ŚĆ 288 000,00
utrzymanie dróg gminnych
pomoc finansowa dla Powiatu Malborskiego

93 000,00

na remont dróg powiatowych 80 000,00
wydatki inwestycyjne 115 000,00
w tym:

1 budowa chodnika ul. Jesionow a centrum  Lichnowy 10 000,00

2 rem ont drogi Starynia-Tropiszewo opracow anie studium wykonalności 27 000,00

3 chodnik Niepodległości Lisewo - zam ontow anie obrzeży 10 000,00
4 rem ont drogi Boręty wieś-Borety II 51 000,00
5 rem ont ul. Niepodległości Lisewo dł. 100 mb 10 000,00

6 zakup ubijarki 7 000,00

700 G O SPO D A R K A  M IESZK A N IO W A 102 466,00
gospodarka gruntami i nieruchomościami 46 500,00
pozostała działalność 39 466,00
wydatki inwestycyjne:
w tym:

16 500,00

1 remont dachu ul.Jesionow a budynek sklepu 16 500,00

710 DZIAŁALNO ŚĆ U SŁU G O W A 25 000,00
plany zagospodarowania przestrzennego 25 000,00

750 AD M IN ISTR A C JA  PUB LIC ZN A 1 399 672,00
urzędy wojewódzkie 40 000,00
rady gmin 103 700,00
urzędy gmin 1 141 000,00
promocja gminy 12 500,00
wymiana oświetlenia ug Lichnowy 42 354,00
składki członkowskie 3 000,00

1



751

wydatki inwestycyjne
w tym:

1. Zakup sprzętu kom puterowego

2. Rem ont budynku UG Lichnowy

UR ZĘDY NA C ZEL.O G R A N Ó W  
W ŁA D ZY PAŃ ST.,K O N TR O LI 
1 O CH R O N Y PRAW A O R A Z SĄDÓW .

57 118,00

6 000,00 

51 118,00

729,00
spis wyborców

BEZPIECZEŃSTW O  PUB LICZNE

729,00

754 1 O CHR O N A PRZECIW PO ŻAR . 140 000,00
ochotnicze straże pożarne 50 000,00

dotacja na utrzymanie Centrum Zarządzania w Malborku 10 000,00
wydatki inwestycyjne 
w tym:

80 000,00

1. Zakup sam ochodu strażackiego

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB

FIZ. I OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJACYCH

80 000,00

756 OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 73 000,00
pobór podatków 73 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 50 000,00
odsetki od kredytów i pożyczek 50 000,00

758 RÓŻNE RO ZLICZENIA 52 000,00
rezerwa 52 000,00

801 O ŚW IATA I W Y C H O W A N IE 4 466 907,00
szkoły podstawowe 2 260 747,00
przedszkola przy szkołach 171 608,00
dopłata do przedszkola Tczew 20 800,00
gimnazja 1 356 340,00
program "Za rękę Einsteinem" 1 935,00
dowożenie uczniów do szkół 164 331,00
dokształcanie nauczycieli 14 807,00
ZFŚS emerytów i nauczycieli 23 899,00
stołówki szkolne 253 104,00
pozostała działalność 5 000,00
dotacja młodociani 44 336,00
wydatki inwestycyjne
w tym:

150 000,00

Term om odem izacja ZS Lisewo 150 000,00

851 O CHR O N A ZDR O W IA 58 960,00
przeciwdziałanie alkoholizmowi 42 960,00
przeciwdziałanie narkomanii 1 000,00
wydatki inwestycyjne 15 000,00
w tym:

zam ontowanie centralnego ogrzewania Świetlica Boręty 15 000,00

852 POMOC SPO ŁEC ZN A 3 181 600,00
w tym zadania adm .rządowej 2 283 000,00
placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 400,00
domy pomocy społecznej 41 000,00
ośrodki wsparcia 27 000,00

2



koszty zwrotu zaliczek alimentacyjnaych 0,00
świadczenia rodzinne 2 013 100,00
w tym zadania adm.rządowej 2 011 100,00
składki na ubezp.zdrowotne 28 800,00
w tym zadania adm.rządowej 28 800,00
zasiłki i pomoc w naturze 569 400,00
w tym zadania adm.rządowej 210 000,00
dodatki mieszkaniowe 140 000,00
utrzymanie ośrodka pomocy społ 276 800,00
usługi opiekuńcze i speclaistyczne 33 100,00
w tym zadania adm.rządowej 33 100,00
Centra integracji społecznej 3 000,00
dożywianie dzieci 35 000,00
dopłata do prac społeczno-uźytecznych 7 000,00
pozostała działalność 5 000,00

854 EDUKACYJNA O PIEK A W Y C H Ó W . 65 265,00
świetlice szkolne 54 615,00
dożywianie dzieci w szkołach 0,00
stypendia i inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00
doskonalenie zawodowe naucz. 400,00
wydatki inwestycyjne 8 750,00
w tym:

1 remont świetlicy szkolnej ZS Szym ankwowo 8 750,00

G O SPO DARKA KO M U N A LN A  ,
900 O CHRONA Ś R O D O W ISK A 251 000,00

oczyszczanie miast i wsi 5 000,00
gospodarka odpadami 8 000,00
Rekultywacja wysypiska Lisewo Malb. 20 000,00
utrzymanie zieleni w gminach 10 000,00
oświetlenie ulic,placów i dróg 105 000,00
wydatki inwestycyjne 
w tym:

103 000,00

1 Budowa punktu widokowego Lisewo 31 000,00
2 zakup 2 kosiarek , przyczepki, pług 8 000,00

3 zam ontowanie nowych lamp oświetleniowych 64 000,00

KULTURA 1 O C H R O N A  1 D Z IE D ZIC TW A
921 NARO DO W EG O 367 500,00

dotacja centrum kultury 250 000,00
dotacja biblioteki 55 000,00
dotacja celowa na ochronę zabytków 0,00
pozostała działalność 2 500,00
wydatki inwestycyjne 60 000,00
w tym:

1 place zabaw  Borety I, Borety II, Boręty wieś, Lichnowy 60 000,00

926 KULTURA F IZYCZNA I SP O R T 32 000,00
utrzymanie obiektów sportowych 2 000,00
rozwój sportu 30 000,00

O G Ó Ł E M
m  tym zadania adm .rządowej

11 4 6 9  1 9 9 ,0 0

^ D N IC Z Ą ę  
/ v  0nfwy.

in Michalski



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr Xlll/122/07 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 grudnia 2007 roku

BUDŻET GMINY LICHNOWY NA 2008 rok 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE DOCHODÓW I WYDATKÓW na 2008 rok

Dochody Wydatki

Dzia Rozdz. § Nazwa Plan Plan

2008 2008

Ó10 ROLNICTWO 1 ŁOWIECTWO 5 300,00 870 000,00

01008 Melioracje wodne 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 700,00 843 000,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątków. 

Skarbu Państwa,jedn.samorz.teryt.lub innych jedn 

zalicznych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 1 700,00

4260 zakup energii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 814 000,00

01030 Izby rolnicze 26 000,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 26 000,00

2% uzyskan. wpływów z podatku rolnego

01095 Pozostała działalność 3 600,00 0,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządowych lub innych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 3 600,00

WYTWARZANIE 1 ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ

400 ELEKTRYCZNĄ, GAZ 1 WODĘ 15 150,00 45 100,00

40001 Dostarczanie ciepła 15 150,00 15 100,00

0830 Wpływy z usług 15 100,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 900,00
4260 Zakup energii 200,00

40002 Dostarczanie wody 30 000,00

6010

Wydatki na zakup i objecie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz fundusz statutowy banków 
państwowych i innych instytucji finansowych 30 000,00

600 TRANSPORT 1 ŁĄCZNOŚĆ 288 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 80 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 80 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 208 000,00
0830 Wpływy z usług

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00
4270 Zakup usług remontowych 37 000,00



430C Zakup usług pozostałych 22 000,00

605C Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 86 100,00 102 466,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 300,00 46 500,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd,użytkowanie i użytków, 

wieczyste nieruchomości 900,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątków. 

Skarbu Państwa,jedn.samorz.teryt.lub innych jedn 

zalicznych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 3 200,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

nieruchomości oraz prawa użytkowania wieczystego 15 000,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet.

70095 Pozostała działalność 66 800,00 55 966,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowy 

Skarbu Państwa, jedn.samorz.teryt.lub innych jedn. 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 65 800,00

0920 Pozostałe odsetki 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4260 Zakup energii 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

11 500,00

4390 300,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00

4530 Podatek VAT 300,00
4590 Kary i odszkodowanie wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

1 966,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 500,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 25 000,00

71004 Plany zagospoarowania przestrzenngo 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 50 000,00 1 399 672,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 000,00 40 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realiz.zadań bieżących z zakresu administr.rządow. 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 40 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 064,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 913,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 772,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 059,00

I 4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00



4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 100,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na ZFŚS 830,00

4700
Szkolenia pracowników niebębących członkami służby 
cywilnej 600,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencjii 650,00

75022 Rady gmin 103 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 85 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 600,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 3 000,00

75023 Urzędy gmin 10 000,00 1 240 472,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

0830 Wpływy z usług 6 700,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 761,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 25 000,00

4140 Wpłaty na PFRON 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 937,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 58 354,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 59 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 500,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 11 200,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 17 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 400,00

4430 Różne opłaty i składki 5 800,00

4440 Odpisy na ZFŚS 11 620,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetu jednostek 

samorządu terytorialnego

982,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00

4530 Podatek od towarów i usług 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 
cywilnej 14 000,00



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 5 500,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencjii 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 118,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00

4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00

75095 Pozostała działalność 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 729,00 729,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 729,00 729,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu adm.rządów, 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 729,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencjii 729,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 17 000,00 140 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 000,00 130 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci

pieniężnej 17 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 846,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 140,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 814,00

4260 Zakup energii 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 100,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 200,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 800,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet. 80 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

2320

Dotacje celowe przekazanie dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 10 000,00

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZ.

OD INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE

756 Z ICH POBOREM 3 035 995,00 73 000,00

75601 Wpływy z podatku dochodow od osób fizycznych 300,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizyczn.



opłacany w formie karty podatkowej 300,00

Wpływy z podatku rolnego,podateku leśnego.podatku 

od czynności cywilnoprawnych,podatków i opłat

75615 lokalnych od osób prawnych i innych jedn.organiz. 1 299 135,00

0310 Podatek od nieruchomości 464 000,00

0320 Podatek rolny 820 000,00

0330 Podatek leśny 10,00

0340 Podatek od środków transportowych 13 925,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 700,00

0910 Odsetki od nietermin.wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00

Wpływy z podatku rolnego.podatku leśnego.podatku 

od spadku i darowiz,podatku od czynności cywilno 

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od

75616 osób fizycznych 798 625,00

0310 Podatek od nieruchomości 256 000,00

0320 Podatek rolny 480 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 9 575,00

0360 Podatek od spadku i darowizn 2 100,00

0370 Opłata od posiadania psa 2 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 34 300,00

0560 Zaległości z podatków zniesionych 100,00

0910 Odsetki od nietermin.wpłat z tytułu podatków i opłat 14 050,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jedn.

75618 samorządu terytorytorialnego na podstawie ustaw 108 660,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 46 960,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

46 700,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód

75621 budżetu państwa 829 275,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 822 275,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 7 000,00

Pobór podatków,opłat i niepodatkowanych należności

75647 budżetowych 73 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 58 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebębących członkami służby 
cywilnej 2 000,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 1 000,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
icencjii 2 500,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 50 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych,kredytów i pożyczek 

ednostek samorządu terytorialnego 50 000,00



807C

Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych , 
kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów fiannsowych, 
związanych z obsługą długu krajowego 50 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 5 152 603,00 52 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst 3 486 600,00

292C Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 486 600,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 607 926,00

2920 Subwencje ogólne dla gmin 1 607 926,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 52 000,00

4810 Rezerwy ogólne i celowe 52 000,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 53 077,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 53 077,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 176 161,00 4 466 907,00

80101 Szkoły podstawowe 13 500,00 2 410 747,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowy 

Skarbu Państwa, jedn.samorz.teryt.lub innych jedn. 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 4 500,00

0830 Wpływy z usług 9 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 107 670,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 443 612,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 119 985,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 713,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 100,00

4140 Wpłaty na PFRON 1 725,00

4170 Wynagrodzenia bezosoobowe 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 185,00

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktyczn. i książek 8 522,00

4260 Zakup energii 24 400,00

4270 Zakup usług remontowych 18 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 873,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 359,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 850,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 3 492,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 168,00

4430 Różne opłaty i składki 5 875,00

4440 Odpisy na ZFŚS 82 311,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 4 627,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
icencjii 5 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 171 608,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 631,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 410,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 697,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 093,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 281,00

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktyczn. I książek 600,00

4260 Zakup energii 1 201,00

4270 Zakup usług remontowych 7 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00

4300 Zakup usług pozostałych 150,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 120,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 120,00

4430 Różne opłaty i składki 583,00

4440 Odpisy na ZFŚS 8 086,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 150,00

80104 Przedszkola 20 800,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

20 800,00

80110 Gimnazja 1 935,00 1 358 275,00

2702 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin), powiatów 

(związków powiatów) samorządów województw 

pozyskane z innych źródeł 1 935,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 213,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 867 261,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 196,00

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 20,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 23 929,00

4128 Składki na Fundusz Pracy 9,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 3,00

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 819,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 748,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4240 Zakup pomocy naukowych,dydaktycz.i książek 6 578,00

4248 Zakup pomocy naukowych,dydaktycz.i książek 75,00

4249 Zakup pomocy naukowych,dydaktycz.i książek 25,00

4260 Zakup energii 11 750,00

4270 Zakup usług remontowych 5 962,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 058,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 591,00

4308 Zakup usług pozostałych 337,00

4309 Zakup usług pozostałych 113,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 460,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2 308,00



437C
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 297,00

4418 Podróże służbowe krajowe 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00

4430 Różne opłaty i składki 2 200,00

4440 Odpisy na ZFŚS 46 860,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 3 473,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencjii 4 975,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 164 331,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 681,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 650,00

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 14 807,00

4300 Zakup usług pozostałych 29,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 690,00

4700
Szkolenia pracowników niebębących członkami służby 
cywilnej 12 088,00

80148 Stołówki szkolne 116 390,00 253 104,00

0830 Wpływy z usług 116 390,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 015,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 558,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 483,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4220 Zalup środków żywności 116 390,00

4260 Zakup energii 8 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 640,00

4440 Odpisy na ZFŚS 4 150,00

80195 Pozostała działalność 44 336,00 73 235,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 44 336,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 336,00

4440 Odpisy na ZFŚS 23 899,00

851 OCHRONA ZDROWIA 1 740,00 58 960,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 57 960,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 12 000,00

4110 Składki na ubezoieczenia społeczne 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 60,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00



85195 Pozostała działalność 1 740,00

075C Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa,jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finans, 

publ.

1 740,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 488 000,00 3 181 600,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00

85202 Domy pomocy społecznej 41 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialn. 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

41 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

Świadczenia rodzinne zaliczka alimentacyjna

85212 oraz składki na ubezp.emeryt.i rentowe z ubezp.społeczn 2 013 100,00 2 013 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rząd. oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 2 011 100,00

3020 Wydatki oosbowe niezaliczone do wynagrodzeń 150,00

3110 Świadczenia społeczne 1 922 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 544,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 120,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 209,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 997,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 100,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 500,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencjii 1 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy

85213 społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 28 800,00 28 800,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rząd. oraz innych zadań zlec. gminie ustawami 28 800,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 800,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpiecz

85214 emerytalne i rentowe 302 500,00 569 400,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu adm.rządów.



oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 210 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na real.własnych zadań bieżących 92 500,00

3110 Świadczenia społeczne 568 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 140 000,00

3110 Świadczenia społeczne 140 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 500,00 276 800,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na real.własnych zadań bieżących 75 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 750,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 205,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 363,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 596,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 033,00

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 713,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 2 551,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 3 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 700,00

4430 Różne opłaty i składki 815,00

4440 Odpisy na ZFŚS 3 150,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 
cywilnej 2 800,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 2 000,00

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencjii 4 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiek. 33 100,00 33 100,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu adm.rządów, 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 33 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 683,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 173,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 207,00

4300 Zakup usług pozostałych 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na ZFŚS 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 
cywilnej 400,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 200,00

85232 Centra integracji społecznej 3 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 3 000,00



85295 Pozostała działalność 35 000,00 47 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na real.własnych zadań bieżących 35 000,00

3110 Świadczenia społeczne 42 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 900,00

4380 zakup usług obejmujący tłumaczenia 100,00

4430 Różne opłaty i składki 20,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 0,00 65 265,00

85401 Świetlice szkolne 63 365,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 244,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 332,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 846,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 388,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 090,00

4440 Odpisy na ZFŚS 1 347,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 750,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 1 500,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami służby 
cywilnej 400,00

900 GOSPODARKA KOMUN. I OCHRONA ŚRODOWI. 25 005,00 251 000,00

90002 Gospodarka odpadami 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

90003 Oczyszczanie miast i gmin 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 25 000,00 49 000,00

6300

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 25 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 980,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000.00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżet, 

od innych jednostek samorządu terytorialnego

8 000,00

90015 Oświetlenie ulic.placów i dróg 169 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne ejdnostek budżetowych 64 000,00



90020

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 5,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZCTWA NARODOW. 0,00 367 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 250 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 250 000,00

instytucji kultury

92116 Biblioteki 55 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 55 000,00

instytucji kultury

92195 Pozostała działalność 62 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 0,00 32 000,00

92601 Obiekty sportowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00

4260 Zakup energii 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 190,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 210,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

O G Ó Ł E M 11 053 783,00 11 469 199,00

P R Z E W O D N IC Z  
G m in

Y&CS?
J ń n  M ichalski

12



Z ałącznik  nr 5 do  Uchw ały Nr XI11/122/07 

R ady G m iny Lichnowy 

z  dnia 28  grudnia  200 7  roku

BUDŻET GMINY LICHNOW Y NA 2008rok 

ZESTAW IENIE W YDATKÓW  BIEŻĄCYCH I MAJĄTKOW YCH 

WG DZIAŁÓW  I ROZDZIAŁÓW

Dział R ozdz. N azw a Plan
wydatki
b ieżące : w tym:

wydatki
m ają tkow e

Wynagrodzenia 
i pochodne

pozostałe
wydatki

wydatki z 
tytułu 

zawartych 
poręczeń i 
gwarancji

dotacje
celowe

wydatki na 
obsługę długu

010 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 870 000 56 000 0 56 000 0 0 0 814 000

400

0 1 0 0 8 M elioracje w odne 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0

0 1 0 1 0 Infrastruktura w odociągow a i san itacy jn a  wsi 843 000 29 000 0 29 000 0 0 0 814 000

0 1 0 3 0 Izby rolnicze 26  000 26 000 0 26 000 0 0 0 0

W ytw arzan ie  i zaopatrzen ie  w  energ ię  e lek tryczną

gaz i w odę 45 100 15 100 0 15 100 0 0 0 30 000

600

40001 D o sta rczan ie  ciepła 15 100 15 100 0 15 100 0 0 0 0

40002 D o sta rczan ie  wody 30 000 0 0 0 0 0 0 30 000

T ransp ort i łączność 288 000 173 000 0 173 000 0 0 0 115 000

700

60014 Drogi pub liczne  pow iatow e 80 000 80 000 80 000 0

60016 Drogi pub liczne  gm inne 208 000 93 000 0 93 000 0 0 0 115 000

G ospodarka m ieszkan iow a 102 466 85 966 0 85 966 0 0 0 16 500

710

70005 G o sp o d ark a  gruntam i i n ieruchom ościam i 46  500 4 6  500 0 46  500 0 0 0 0
70095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 55 966 39 466 0 39 466 0 0 0 16 500

0

D zia ła lność us ługow a 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0
71004 Plany z ag o sp o d aro w n ia  p rz es trz en n e g o 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0



750
I

A dm n is trac ja  pub liczna 1 399 672 1 342 554 884 122 458 432 0 0 0 57 118

751

75011 U rzędy w ojew ódzkie 4 0  000 40  000 29 361 10 639 0 0 0 0

75022 R ady  gm in 103 700 103 700 0 103 700 0 0 0 0

75023 U rzędy gm in 1 240 472 1 183 354 854  761 328 593 0 0 0 57 118

75075 P ro m o cja  jed n o s te k  sa m o rzą d u  tery to rialnego 12 500 12 500 0 12 500 0 0 0 0

75095 P o z o s ta ła  dz ia ła lność 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0

Urzędy naczelnych o rganów  w ładzy państw ow ej

ko n tro li i och ron y  prawa oraz sądow n ic tw a 729 729 0 729 0 0 0 0

754

75101 U rzędy naczelnych  organów  w ładzy państw ow ej 729 729 0 729 0 0 0 0

kontroli i ochrony  praw a oraz  sądow nictw a

B ezp ieczeństw o pub liczne  i och rona  przec iw pożar 140 000 60 000 6 586 43 414 0 10 000 0 80 000

756

75412 O ch o tn icze  s tra ż e  po żarn e 130 000 50 000 6 586 43 414 0 0 0 80 000

75421 Z arz ąd z an ie  kryzysow e 10 000 10 000 0 0 0 10 000 0 0

D ochody od osó b  praw nych, od osób  fizycznych  i i >d

in nych  je d n o s te k  n ieposiada jących o so b o w o śc i

praw nej oraz w ydatk i zw iazne z ich poborem 73 000 73 000 58 000 15 000 0 0 0 0

757

75647 P o b ó r podatków , opłat i n iepodatkow ych n a leżn o śc i 73 000 73 000 58 000 15 000 0 0 0 0

budżetow ych

O bsługa  d ług u  pub licznego 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0

758

75702 odse tk i i dyskon to  od krajow ych skarbow ych  pap ierów 50 000 50 000 0 0 0 0 50 000 0

w artościow ych  oraz p ożyczek  i kredytów

Różne roz liczen ia 52 000 52 000 0 52 000 0 0 0 0

801

75818 R ezerw y o gó lne  i celow e 52 000 52 000 0 52 000 0 0 0 0

O św ia ta  i w ychow an ie 4 466 907 4 316 907 3 223 848 1 072 259 0 20 800 0 150 000

80101 Szkoły  podstaw ow e 2 410  747 2 260 747 1 851 63 5 409  112 0 0 0 150 000

80103 O ddziały  p rzed szk o ln e  w szko łach  podstaw ow ych 171 608 171 608 137 156 34 452 0 0 0 0

80104 P rz e d szk o la 20 800 20 800 0 0 0 20 800 0 0

80110 G im nazja 1 358 275 1 358 275 1 114 052 244 223 0 0 0 0



851

80113 D ow ożenie uczniów  do szkół 164 331 164 331 1 681 162 650 0 0 0 0

80146 D okszta łcan ie  i d o sk o n a len ie  nauczycieli 14 807 14 807 0 14 807 0 0 0 0

80148 Stołówki szko lne 253 104 253  104 119 324 133 780

80195 P o z o sta ła  dz ia ła ln o ść 73 235 73 235 0 73 235 0 0 0 0

O chrona zd row ia 58 960 43 960 460 43 500 0 0 0 15 000

852

85153 Z w alczanie  narkom anii 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0

85154 Przeciw dzia łan ie  alkoholizm owi 57 960 42  960 460 42 500 0 0 0 15 000

Pom oc spo łeczna 3181 600 3 181 600 360 751 2 817 849 0 3 000 0 0

854

85201 Placów ki opiekuńczo-w ychow aw cze 2 400 2 400 0 2 400 0 0 0 0

85202 Dom y pom ocy  spo łecznej 41 000 41 000 0 41 000 0 0 0 0

85203 O środki w sparc ia 27 000 27 000 0 27 000 0 0 0 0

85212 Ś w iadczen ia  rodzinne, zaliczka  a lim en tacy jna 2 0 1 3 1 0 0 2 0 1 3 1 0 0 78 870 1 934 230 0 0 0 0

oraz  składki na u b ezp ieczen ia  em ery ta ln e  i rentow e

z u b ezp ieczen ia  sp o łe cz n eg o

85213 Składki na u b ezp ieczen ia  zd row otne  o p łac an e

za  o so b y  p o b ie ra jące  niektóre św iad czen ia  z  pom ocy

sp o łeczn e j o raz  n iektóre św iad czen ia  rodzinne 28 800 28 800 28 800 0 0 0 0 0

85214 Zasiłki i pom oc  w na tu rze  o raz  składki na u b e zp iec z eń a

em ery ta ln e  i rentow e 569 400 569 40 0 0 569 400 0 0 0 0

85215 Dodatki m ieszkan iow e 140 000 140 000 0 140 000 0 0 0 0

85219 O środki pom ocy  spo łecznej 276 800 276  800 222 288 54 512 0 0 0 0

85228 Usługi o p iek u ń cze  i sp ec ja lis ty czn e  usługi o p iek u ń cze 33 100 33 100 30 793 2 307 0 0 0 0

85232 C en tra  integracji sp o łeczn ej 3 000 3 000 0 0 0 3 000

85295 P o z o sta ła  d z ia ła ln o ść 47 000 47  000 0 47 000 0 0 0 0

Edukacyjna op ieka w ychow aw cza 65 265 56 515 40 689 15 826 0 0 0 8 750

900

85401 Św ietlice szko lne 63 365 54 615 40  689 13 926 0 0 0 8 750

85415 P o m o c  m ate ria ln a  dla uczniów 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0

85446 D okszta łcan ie  i d o sk o n a len ie  nauczycieli 400 400 0 400 0 0 0 0

G ospodarka kom una lna i och rona  ś rod ow iska 251 000 148 000 120 147 880 0 0 0 103 000

90002 G o sp o d ark a  odpadam i 28 000 28  000 0 28 000 0 0 0 0

90003 O c zy szc z an ie  m ias t i wsi 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0



921

90004 U trzym anie zieleni w m ias tach  i gm inach 49  000 10 000 120 9 880 0 0 0 39 000

90015 O św ietlen ie  ulic, p laców  i dróg 169 000 105 000 0 105 000 0 0 0 64 000

K u ltu ra  i o ch ron a  dz iedzic tw a na rodow ego 367 500 307 500 0 2 500 0 305 000 0 60 000

926

92109 D om y i o środki kultury, św ietlice i kluby 250 000 250  000 0 0 0 250  000 0 0

92116 Biblioteki 55 000 55 000 0 0 0 55 000 0 0

92195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 62 500 2 500 0 2 500 0 0 0 60 000

K u ltu ra  fizyczna  i spo rt 32 000 32 000 19 600 12 400 0 0 0 0

92601 O biekty sp o rto w e 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0

92605 Z ad a n ia  w z a k re s ie  kultury fizycznej i sportu 30 000 30 000 19 600 10 400 0 0 0 0

O G Ó Ł E M 11 469 199 10 019 831 4 594 176 5 036 855 0 338 800 50 000 1 449 368

NIC.  
Gmi/Cv

£ 2 ^
an M ichalski



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIII/122/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 grudnia 2007 roku

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 707 416 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

707.416

W tym:
długoterminowy kredyt inwestycyjny na budowę kanalizacji 
wsi Szymankowo - 84.000 zł,

- pożyczka z WFOSiGW na budowę kanalizacji wsi Szymankowo- 555.000 z ł ,
- długoterminowy kredyt na udzielenie pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego 

na remont dróg powiatowych położonych na terenie gminy Lichnowy 68.416 zł.

II. Rozchody - 292.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 292.000

W tym:
spłata IV raty pożyczki z WFOSiGW - budowa kanalizacji wsi Lisewo Malb. -
100.000 zł
spłata II raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
60.000 zł
spłata II raty długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 65.000 zł 
spłata I raty pożyczki z WFOŚiGW - budowa kanalizacji wsi Szymankowo -
50.000 zł
spłata I raty kredytu zaciągniętego na budowę kanalizacji wsi Szymankowo oraz 
zakup budynku w Borętach -  17.000 zł

P R Z E W O D N !fi Z '.ACY 
R ad y  Gryfi n m '

w u(
j ł in  M ichalski



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr Xll!/122/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 grudnia 2007 roku

Dochody i wydatki dotacji celowej na zadania zlecone Gminie Lichnowy 
na 2008 rok

Plan
Dział R ozdz. § N azw a D ochody W ydatki

2008 2008

750 A dm in is ta rc ja  pub liczna 46 000,00 40 000,00

75011 U rzędy W ojew ódzkie 46  000 ,0 0 40 000 ,00

0 6 9 0 W pływy z różnych opłat 6 000 ,00

2010 D otacje  ce low e o trzym .z  b u dżetu  

p a ń s t.n a  re a l.z a d a ń  b ież .z  z ak re su  

ad m .rząd o w ej o raz  innych z a d a ń  

z leconych  gm inie  ustaw am i 40  000 ,00

4010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e  pracow . 23 064 ,00

4040 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  roczne 1 913 ,00

4110 Składki na u b e z p ie c z .sp o łe c z n e 3 772 ,00

4120 Składki na F u n d u sz  P racy 612 ,00

4210 Z akup  m ateria łów  i w y p o saż en ia 4 059 ,00

4300 Z akup  usług  p o zo sta ły ch 2 700 ,00

4360
O płaty  z tytułu zak u p u  usług  
te lekom unikacy jnych  telefonii kom órkow ej 100,00

4370
O płaty z  tytułu zak u p u  usług 
te lekom unikacy jnych  telefonii s tac jo n arn e j 1 000,00

4410 P o d ró że  słu żb o w e krajow e 200 ,00

4440 O dpisy  na Z F Ś S 830 ,00

4700
Szko len ia  p racow ników  n ieb ęd ący ch  
członkam i służby  cywilnej 600 ,00

4740
Z akup  m ateria łów  p ap iern iczych  do  sp rzętu  
d ru k a rsk ieg o  i u rz ąd z eń  kserograficznych 500,00

4750
Z akup  a k ceso rió w  kom puterow ych , w tym 
p rogram ów  i licencjii 650 ,00

Urzędy nacze lnych  o rg an ów  

w ładzy p a ń s tw o w e j,ko n tro li

751 i och ron y  praw a oraz sądów . 729,00 729,00

U rzędy n aczeln y ch  organów  w ładzy

75101 p a ń st., kontroli i och rony  praw a 729 ,00 729,00

2010 D otacje  ce low e o trzym .z  budżetu  

p a ń s t .n a  re a l.z a d a ń  b ież .z  z ak re su  

ad m .rząd o w ej o raz  innych z ad a ń  

z leconych  gm nie  ustaw am i 729 ,0 0

4750
Z akup  a k ceso rió w  kom puterow ych , w tym 
p rogram ów  i licencjii 729,00

852 P om oc spo łeczna 2 285 000,00 2 283 000,00

Ś w iad czen ia  rodz inne ,za liczka  a lim entacy jr 

o raz  składki na u b e zp iec z en ia  em ery ta ln e

a

85212 i ren tow e z u b e z p .sp o łe c z n e g o 2 013  100 ,00 2 011 100,00



2010 D otacje  ce low e o trzym .z  budżetu  

p a ń s t.n a  re a l.z a d a ń  b ież .z  zak re su  

ad m .rząd o w ej o raz  innych zad a ń  

z leconych  gm nie  ustaw am i 2 011 100 ,00

0 9 7 0 W pływy z różnych  d ochodów 2 00 0 ,0 0

3020 W ydatki o so b o w e  n iezaliczone  do 

w ynagrodzeń 150,00

3110 Ś w iad czen ia  sp o łe c z n e 1 922 000 ,00

4010 W y n ag ro d zen ia  o so b o w e  pracow . 37 544 ,00

4040 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  roczne 3 120,00

4 110 Składki na u b ezp ieczn ia  sp o łe cz n e 37 209 ,00

4120 Składki na F u n d u sz  P racy 997 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w y p o sażen ia 1 400 ,0 0

4270 Z akup  usług  rem ontow ych 0,00

4300 Z akup  usług  p o zo sta ły ch 3 600 ,00

4350 Z akup  usług  d o s tę p u  do sieci Internet 100,00

4380 Z akup  usług  obe jm u jący ch  tłum aczen ia 180,00

4410 P o d ró że  s łu żb o w e  krajow e 200 ,00

4 430 R óżne  opłaty  i składki 200 ,00

4440 O dpisy  na Z F Ś S 1 800 ,00

4700
S zkolen ia  p racow ników  n ieb ęd ący ch  
członkam i s łużby  cywilnej 600 ,00

4740
Z akup  m ate ria łów  pap iern iczych  do  sp rzętu  
d ru k a rsk ieg o  i u rz ąd z eń  kserograficznych 500 ,00

4750
Z akup  a k ceso rió w  kom puterow ych , w tym 
program ów  i licencjii 1 500 ,00

Składki na u b e zp iec z en ia  zdrow otne  

o p ła c a n e  z a  o so b y  po b ie ra jące  

niektóre św ia d c ze n ia  z pom ocy

85213 sp o łeczn e j o raz  n iek tóre św .rodzinne 28  80 0 ,0 0 28 800 ,00

2010 D otacje  ce low e o trzym .z  budżetu  

p a ń s t.n a  re a l.z a d a ń  b ież .z  z ak re su  

ad m .rząd o w ej o ra z  innych z ad a ń  

z leco n y ch  g m n ie  ustaw am i 28 80 0 ,0 0

4130 Składki na u b e zp iec z en ia  zdrow otne 28 800 ,00

Zasiłki i p o m o c  w n a tu rz e  o raz

85214 składki na u b e z p .sp o łe c z n e 21 0  000 ,0 0 210 000,00

2010 D otacje  ce lo w e o trzym .z  budżetu  

p a ń s t.n a  re a l.z a d a ń  b ież .z  z ak re su  

ad m .rząd o w ej o raz  innych z a d a ń  

z leconych  gm inie  u staw am i 210 000 ,0 0

3110 Ś w iad czen ia  sp o łe c z n e 210 000,00

Usługi o p iek u ń c ze  i sp ec ja lis ty czn e

85228 Usługi o p iek u ń c ze 33 100 ,00 33 100,00

2010 D otacje  ce low e o trzym .z  budżetu  

p ań stw a  n a  re a l.z a d a ń  b ieżących  

z z a k re su  a d m .rz ą d .o ra z  innych 

z a d a ń  z leco n y ch  gm nie  ustaw am i 33 100 ,00

3020 W ydatki o so b o w e  n iezaliczone  

do w yn ag ro d zeń 400 ,00

4010 W y n ag ro d zen ie  o so b o w e  pracow n. 24 300,00



4040 D odatkow e w y n ag ro d zen ie  roczne 1 68 3 ,0 0

4110 Składki na u b e zp iec z en ie  sp o łe cz n e 4 173,00

4120 Składki n a  F u n d u sz  P racy 637 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w y p o sażen ia 207 ,0 0

4280 Z akup  usług  zdrow otnych 0,00

4300 Z akup  usług  p o zosta łych 100,00

4410 P o d ró ż e  słu żb o w e  krajow e 100,00

4440 O dp isy  na Z F Ś S 900 ,00

4700
S zk o len ia  p racow ników  n iebędących  
członkam i s łużby  cywilnej 400 ,0 0

4740
Z akup  m ate ria łów  pap iern iczych  do sp rzętu  
d ru k a rsk ieg o  i u rząd zeń  kserograficznych 200 ,00

O gółem 2 331 729,00 2 323 729,00

(

R t  r  W ODNI C Z Ą C Y / 
Rftay G m i^y  / /  >

Z *
/J tm  Michalski

3



Załącznik nr 8 
do Uchwały nr XIII/122/07 
Rady Gminy Lichnowy 
Z dnia 28 grudnia 2007 roku

P L A N
Przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej na 2008 rok

Dział Rozdział § Treść Przychody Wydatki
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 12.550 12,550

OCHRONA ŚRODOWISKA
90011 Fundusz Ochrony Środowiska i 12,550 12,550

Gospodarki Wodnej
2960 Przelewy redystrybucyjne 11.900
0970 Wpływy z różnych dochodów 650
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 750
4300 Zakup usług pozostałych - 1 800
6110 Wydatki inwestycyjne funduszy

celowych - 6.000
Stan środków na początku roku 10,575
Stan środków na koniec roku 10,575
OGÓŁEM 23,125 23,125

PRZ E DN 
G

J a n  M ic h a ls k i



Załącznik nr 1 do planu 
przychodów i wydatków 
GFOŚiGW .

GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA 
I GOSPODARKI WODNEJ 

2008 ROK

NAZWA ZADANIA ŚRODKI FINANSOWE
Własne Dotacje Inne Razem

I. Inwestycje

1) kanalizacja w 
Szymankowie 6.000 - - 6.000

II Edukacja

1) Zadanie „Zielone 3 000 3 000
Żuławy 2008” 

2) Akcje sprzątania 1 550 _ 1 550
Świata

3) Drzewko za 2 000 2 000
makulaturę

OGÓŁEM 12 550 12 550

P R Z E W O D N I C Z Ą C Y .  
RE*ay G rruńy - /

W i w f 'Tan Michalski



Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 9 do Uchwały
Nr Xlll/122/07 Rady Gminy
Lichnowy z dnia 28.12.2007 r.

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

W artość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakłady

Planowane wydatki w  złotych

Lp. dział rozdział § 2008 2009 2010 2011 2012 2013

1 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
m. Szymankowo 2004-2008

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) pożyczka WFOŚiGW,
3) kredyt,
4) GFOŚiGW

2 118 082 1 418 082 700 000 
55 000 

555 000 
84 000 

6 000

2 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
m. Lichnowy 2008-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

3 878 100 
581 714 

3 296 386

1 939 050 
290 857 

1 648 193

1 939 050 
290 857 

1 648 193

3 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
Lichnówkach 2011-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

2 056 700 
308 505 

1 748 195

1 028 350 
154 252 
874 098

1 028 350 
154 253 
874 097

4 010 01010 6050
Budowa kanalizacji wieś 
Dąbrowa 2010-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

1 531 300 
395 576 

1 135 724

17 000 
17 000

757 150 
189 288 
567 862

757 150 
189 288 
567 862

5 010 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej 
wieś Boręty I 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

842 600 
221 900 
620 700

15 000 
15 000

406 300 
101 575 
304 725

421 300 
105 325 
315 975

6 600 60016 6050

Remont drogi nr 125 Starynia - 
Tropiszewo 3 km wraz z 
chodnikiem 2008-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

2 700 000 
675 000 

2 025 000

80 000 
20 000 
60 000

1 310 000 
327 500 
982 500

1 310 000 
327 500 
982 500

7 600 60016 6050

Remont drogi nr
2915G/09121 przez Boręty wieś
1 km 2010-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

1 100 000 
275 000 
825 000

550 000 
137 500 
412 500

550 000 
137 500 
412 500

8 600 60016 6050

Budowa ścieżki rowerowej wraz 
z chodnikiem od zakładu 
rolnego do wsi Lichnówki 2010- 
2011 2010-2011

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

440 000 
110 000 
330 000

220 000 
55 000 

165 000

220 000 
55 000 

165 000

9 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego 2007-2008
Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) darowizny

160 000 
50 000 

110 000

80 000 
30 000 
50 000

80 000 
20 000 
60 000



__ ___________________________ ___________ ________  Lichnowy z dnia 28.12.2007 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne Załącznik Nr 9 do Uchwały
Nr Xlll/122/07 Rady Gminy

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, 
programu

okres
realizacji

jednostka 
odpowiedzi 
alna za 
realizację Źródła finansowania

W artość
kosztorysowa

inwestycji
poniesione

nakładydział rozdział § 2008 2009 2010 2011 2012 2013

10 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku ZS 
w Lisewie Malborskim 2006-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

685 442 
284 611 
400 831

1 000 
1 000

150 000 
150 000

534 442 
133 611 
400 831

11 801 80101 6050
Budowa sali gimnastycznej przy 
ZS w Szymankowie 2010-2012

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

1 650 000 
412 500 

1 237 500

80 000 
20 000 
60 000

785 000 
196 250 
588 750

785 000 
196 250 
588 750

12 900 90004 6050

Budowa punktu widokowego na 
wale wiślanym w miejscowości 
Lisewo Malborskie 2007-2009

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacje EFRR
3) dotacje Starostw

169 500 
46 412 
98 088 
25 000

20
20

6 000 
6 000

163 480 
40 392 
98 088 
25 000

13 921 92195 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Lisewie 2007-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

353 000 
99 500 

253 500

15 000 
15 000

169 000 
42 250 

126 750

169 000 
42 250 

126 750

14 921 92195 6050
Budowa świetlicy wiejskiej w 
Borętach I 2012-2013

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja PROW

400 000 
100 000 
300 000

200 000 
50 000 

150 000

200 000 
50 000 

150 000

15 921 92195 6050

Opracowanie dokumentacji i 
wykonanie adaptacji budynku na 
potrzeby świetlicy wiejskiej w 
Borętach 2007-2008

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja UM

117 800 
25 800 
92 000

57 800 
10 800 
47 000

60 000 
15 000 
45 000

16 926 92601 6050

Modernizacja boiska 
sportowego w Lisewie 
Malborskim 2009-2010

Gmina
Lichnowy

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetu gminy,
2) dotacja RPO

500 000 
125 000 
375 000

250 000 
62 500 

187 500

250 000 
62 500 

187 500

p R Z E W i
R ¥ v  G ry,ry

Jan M ichalski



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 roku Załącznik Nr 10 do Uchwały
Nr Xlll/122/07 Rady Gminy

Lichnowy z dnia 28.12.2007 r.
Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, 
za realizację

W artość
kosztoryso
wa
inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Wydatki w 
roku
budżetowy 
m 2008

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

W FOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM

MKiD
N inne RPO

1 O10 01010 6050
Budowa kanalizacji sanitarnej m. 
Szymankowo

Gmina
Lichnowy 2 118 082 1 050 982 700 000 2005 2008 55 000 555 000 6 000 84 000

2 O10 01010 6050
Monitoring przepompowni 
kanalizacyjnych

Gmina
Lichnowy 60 000 60 000 2008 2008 60 000

3 O10 01010 6050
Rozdział instalacji kanalizacyjnej wsi 
Lisewo dla dodatkowych odbiorców

Gmina
Lichnowy 60 000 60 000 2008 2008 60 000

4 600 60016 6050
Remont drogi nr 125 Starynia - 
Tropiszewo 3 km wraz z chodnikiem

Gmina
Lichnowy 2 700 000 27 000 2008 2010 27 000 60 000

5 600 60016 6050
Budowa chodnika ul. Jesionowa 
centrum Lichnowy

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000 2008 2008 10 000

6 600 60016 6050
Remont drogi nr 191044 Boręty wieś - 
Boręty II

Gmina
Lichnowy 201 000 51 000 2008 2008 51 000 150 000

7 600 60016 6060 Zakup ubijarki
Gmina
Lichnowy 7 000 7 000 2008 2008 7 000

8 600 60016 6050
Chodnik na ul. Niepodległości w 
Lisewie - zamontowanie obrzeży

Gmina
Lichnowy 10 000 10 000 2008 2008 10 000

9 600 60016 6050
Remont ul. Niepodległości Lisewo dł. 
100 mb

Gmina
Lichnowy 26 690 10 000 2008 2008 10 000 16 690

10 700 70095 6050
Remont dachu na ul. Jesionowej w 
Lichnowach

Gmina
Lichnowy 16 500 16 500 2008 2008 16 500

11 750 75023 6050
Remont budynku Urzędu Gminy 
Lichnowy

Gmina
Lichnowy 51 118 51 118 2008 2008 51 118

12 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego

Urząd
Gminy
Lichnowy 6 000 6 000 2008 2008 6 000



_______ _______ ________ ______ _____________________ ________________Lichnowy z dnia 28.1Z2Q.Q7_l

Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 roku Załącznik Nr 10 do Uchwały
Nr XIII/122/07 Rady Gminy

Klasyfikacja

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, 
za realizację

W artość
kosztoryso
wa
inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział §

W ydatki w 
roku
budżetowy 
m 2008 rozp. zak.

budżet
gminy

WFOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM

MKiD
N inne RPO

13 754 75412 6060 Zakup samochodu strażackiego
Gmina
Lichnowy 160 000 80 000 80 000 2007 2008 63 000 17 000

14 801 80101 6050
Termomodernizacja budynku ZS w 
Lisewie Malborskim

Gmina
Lichnowy 685 442 1 000 150 000 2007 2009 150 000

15 851 85154 6050

Zamontowanie centralnego 
ogrzewania w świetlicy w Borętach 
wsi

Gmina
Lichnowy 60 000 15 000 2008 2008 15 000 45 000

16 854 85401 6050 Remont świetlicy w Szymankowie
Gmina
Lichnowy 35 000 8 750 2008 2008 8 750

17 900 90004 6060 Zakup 2 kosiarek, pługa i przyczepki
Gmina
Lichnowy 8 000 8 000 2008 2008 8 000

18 900 90004 6050
Budowa punktu widokowego na wale 
W iślanym w Lisewie

Gmina
Lichnowy 169 480 20 31 000 2007 2009 6 000 25 000

19 900 90015 6050

Zamontowanie nowych lamp 
oświetleniowych - Lisewo, droga do 
wału - 3 punkty

Gmina
Lichnowy 24 000 24 000 2008 2008 24 000

20 900 90015 6050

Zamontowanie nowych lamp 
oświetleniowych - Tropiszewo, w 
kierunku boiska - 2 punkty

Gmina
Lichnowy 16 000 16 000 2008 2008 16 000

21 900 90015 6050

Zamontowanie nowych lamp 
oświetleniowych - Lichnowy, droga 
przy boisku -1  punkt

Gmina
Lichnowy 8 000 8 000 2008 2008 8 000

22 900 90015 6050

Zamontowanie nowych lamp 
oświetleniowych - Lisewo, ul. 
Niepodległości - 2 punkty

Gmina
Lichnowy 16 000 16 000 2008 2008 16 000

23 921 92195 6050
Budowa mini kompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Borętach I

Gmina
Lichnowy 30 000 15 000 2008 2008 15 000 15 000

24 921 92195 6050
Budowa mini kompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Borętach II

Gmina
Lichnowy 30 000 15 000 2008 2008 15 000 15 000



----------- ------------------------ ---------- --------------------------------_----------------------Lichnowy z dnia 28,12.2QQ7 r.

Środki budżetu na finansowanie inwestycji w roku 2008 roku Załącznik Nr 10 do Uchwały
Nr Xlll/122/07 Rady Gminy

Klasyfikac a

Nazwa projektu, zadania, programu

Jednostka 
odpowiedz, 
za realizację

W artość
kosztoryso
wa
inwestycji

Nakłady 
poniesione w 
latach
poprzednich

W ydatki w 
roku
budżetowy 
m 2008

Termin Źródła finansowania

Lp. dział rozdział § rozp. zak.
budżet
gminy

W FOŚiG
W

GFOŚi
GW kredyt PROW

dotacja
UM

MKiD
N inne RPO

25 921 92195 6050
Budowa minikompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Borętach

Gmina
Lichnowy 30 000 15 000 2008 2008 15 000 15 000

26 921 92195 6050
Budowa minikompleksu sportowo- 
rekreacyjnego w Lichnowach

Gmina
Lichnowy 30 000 15 000 2008 2008 15 000 15 000

Razem 6 568 312 1 132 002 1 455 368 738 368 555 000 6 000 84 000 101 250 45000 208690 60000

p r N!ę?Ac.Grniffy

in Michalski



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr Xlll/122/07
Rady Gminy Lichnowy
z dnia 28 grudnia 2007 roku

ZESTAWIENIE DOTACJI PODMIOTOWYCH 
NA ROK BUDŻETOWY 2008

Lp- Dział Rozdział Nazwa instytucji
Podstawa prawna 
upoważniająca do 
otrzymania dotacji

Kwota
dotacji

zł

1. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu w Lichnowach

ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

250 000

2. 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 
w Lichnowach

ustawa z dnia 27 czerwca 
1997 o bibliotekach oraz 
ustawa z dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności 
kulturalnej

55 000

Ogółem 305 000

P R Z E

/Jan Michalski



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr Xlll/122/07
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 grudnia 2007 roku

LIMITY WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH 

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ ZE ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH

L.p.

Klasyfikac a

Nazwa projektu,zadania, programu jednostka 
odpowiedzilana 

za realizację

W artość
kosztorysowa

inwestycji

Nakłady 
poniesione w 

latach
poprzednich

W ydatki w 
roku

budżetowym
2008

Termin Źródło finansowania

dział rozdział § rozpocz. zakon. środki

własne

Europejski
Fundusz
Społeczny

pomoc

finansowa

1 801 80110

4118

4119

4128

4129

4178

4179

4218

4219

4248

4249

4308

4309

"Za rękę z Einsteinem"

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Składki na Fundusz Pracy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

zakup materiałów i wyposażenia 

zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych 
dydatktycznych i książek

Zakup pomocy naukowych 
dydatktycznych i książek

Zakup usług pozostałych 

Zakup usług pozostałych

ZS Szymankowo 19 387,00 17 452,00

60,00

20,00

9.00

3.00

819.00

274.00

150.00

50.00

75.00

25.00

337.00

113.00

2007 2008 0,00 19 387,00 0,00

Razem 19 387,00 17 452,00 1 935,00 0,00 19 387,00 0,00 0

P R Z E ’

p u sIJan Michalski



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XI11/122/07
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 28 grudnia 2007 roku

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE WYDATKÓW ZWIĄZANYCH 
Z REALIZACJĄ ZADAŃ WSPÓLNYCH REALIZOWANYCH W DRODZE UMÓW I POROZUMIEŃ

l.p. Klasyfikacja W artość Jednostka Finansów. Termin Źródło finansowania

dział rozdział § Nazwa zadania kosztorysowa realiz. w  2008 rozpocz. zakoń. dotacje mieszkańcy środki własne śr. UE kredyt

inwestycji Zadanie budżet gminy
pomoc
finansowa

1 600 60016 2710

Dotacja celowa na pomoc 
finansową dla Powiatu 
Malborskiego remont dróg

Powiat
Malbork 80 000 2008 2008 11 584 68 416

2 801 80104 2310 dotacja celowa do pobytu UG Tczew
dzieci w przedszkolu UM Malbork 20 800 2008 2008 0 0 20 800 0 0

3 754 75421 2320 dotacja celowa dla Powiatu 
Malborskiego na pokrycie Powiat 10 000 2008 2008 0 0 10 000 0 0
kosztów utrzymania Centrum 

Zarzadzania Kryzysowego

Malborski

4 900 90004 6050

Budowa punktu widokowego 
na wale Wiślanym w Lisewie 
Malb. 169 480

UG
Lichnowy 31 000 2007 2009 25 000 6 000

Razem 141 800 25 000 0 48 384 0 68 416

P R Z E W i o D N I C Z Ą C y  
Raay Groźny / /

J& U '
/Jan Michalski



►

Załącznik nr 14 do Uchwały Nr Xlll/122/07 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 28 grudnia 2007 roku

Z E S T A W IE N IE  D O C H O D Ó W  B IE Ż Ą C Y C H  I M A J Ą T K O W Y C H  

W G  D Z IA Ł Ó W  I R O Z D Z IA Ł Ó W  NA R O K  2008

Dochody

Dział Rozdz. Nazwa dochody
bieżące

dochody
majątkowe

0 1 0 R o ln ic tw o  i ło w ie c tw o 5 3 0 0 ,0 0 u,uu

O101C Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 700,00 0,00

O109E Pozostała działalność 3 600,00 0,00

W y tw a rz a n ie  i z a o p a trz e n ie  w  e n e rg ię  e le k try c z n ą
400 g az  i w o d ę 15 1 5 0 ,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła -15 150,00 0,00

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a
10 0 ,0 0 15 00 0 ,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4  300,00 15 000,00

70095 Pozostała działalność 66 800,00 0,00

750 A d m n is tra c ja  p u b lic zn a 5 0  0 0 0 ,Ul) 0 ,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 000,UU 0,00

75023 Urzędy gmin 10 ooo,uo 0,00

U rzęd y  n a c ze ln y c h  o rg a n ó w  w ła d z y  p a ń s tw o w e j
751 k o n tro li i o c h ro n y  p ra w a  o ra z  s ą d o w n ic tw a

7 2 9 ,0 0 0 ,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 729,00 0,00

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

754 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic zn e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 17  0 OU,uu 0 ,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 17 0O 0 ,U U 0,00

D o ch o d y  od  o s ó b  p raw n yc h , od  o s ó b  fizy c zn y c h  i o d

inn ych  je d n o s te k  n ie p o s ia d a ją c y c h  o s o b o w o ś c i
756 p ra w n e j o ra z  w y d a tk i z w ia z n e  z  ich  p o b o re m 3 0 3 5  9 £ 5 , uU

0,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3(jO,00

75615 Wpływy z podatku rolnego,podateku leśnego,podatku
od czynności cywilnoprawnych,podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych jedn.orqaniz. 1 299 13^>u t

75616 Wpływy z podatku rolnego,podatku leśnego,podatku
od spadku i darowiz,podatku od czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 798 62^>UL

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednistek 
samorządtu terytorialnego na podtsawie ustaw 108 660 , 0C)

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochody budżetu pańs 829 275, u *-) 0,00

758 R ó żn e  ro z lic ze n ia 5  1 5 2  6 0 3 , ^
) 0 ,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorzątu tei 3 486 600, )  0,00

75807 Część wyrównawcza subwencji oqólnej dla gmin 1 607 926, )

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000,CPl3

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 53 077,(213

1



V

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 176 161 ,00 0 ,00

851

80101 Szkoły podstawowe 13 500,00 0,00
80110 Gimnazja 1 935,00 0,00
80148 Stołówki szkolne 116 390,00
80195 Pozostała działalność 44 336,00 0,00

O c h ro n a  z d ro w ia 1 7 4 0 ,00 0 ,0 0

852

85195 Pozostała działalność 1 740,00 0,00

P o m o c  s p o łe c z n a 2 4 8 8  00 0 ,0 0 0 ,00

900

85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna 0,00 0,00
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 2 013 100,00

85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne 28 800,00 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 302 500,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 75 500,00 0,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 100,00 0,00
85295 Pozostała działalność 35 000,00 0,00

G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w is k a 5 ,00 25 00 0 ,0 0
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 25 000,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 5,00 0,00

O G Ó Ł E M 11 01 3  78 3 ,0 0 40  0 0 0 ,00

__________ I

2


